
                                                                                                  Łomża, 2008-12-18 
 
GNL.7021-61/08 
 

                                                                           RADA  MIEJSKA  ŁOMŻY 
 
 

Wniosek 
o podjęcie uchwały w sprawie opinii o lokalizacji salonu gier 

 
 
 

         Prezydent Miasta zwraca się do Wysokiej Rady z wnioskiem o podjęcie uchwały w 

sprawie opinii o lokalizacji salonu gier na podstawie art. 32, ust. 1 pkt 15 ustawy z dnia 29 lipca 

1992 r. o grach i zakładach wzajemnych / tekst jednolity : z 2004 r. Dz. U. Nr 4, poz. 27, ze 

zmianami).   

                       UZASADNIENIE 

           Wnoszę o pozytywne zaopiniowanie wniosku PRU Filmotechnika Sp. z o. o. w Zabierzowie ul. 

Krakowska 368 o zlokalizowaniu salonu gier w lokalu położonym przy ul. M.C. Skłodowskiej 1 

bowiem lokalizacja ta spełnia przesłanki ustawowe co do odległości od szkół, placówek oświatowo-

wychowawczych, opiekuńczych oraz ośrodków kultu religijnego, wynikające z art. 30 w/w ustawy 

oraz co do ilości salonów gier (jeden salon gier w miejscowościach do 100 tys. mieszkańców) 

wynikające z art. 29 ust.2 w/w ustawy. Nadmieniam, że na podstawie Uchwały Rady Miejskiej 

Łomży z dnia 29 marca 2006 roku Nr 406/LXIII/06 pozytywnie zaopiniowano wniosek tej firmy z 

lokalizacją salonu gier w lokalu położonym przy Starym Rynku 3. Obecny salon, zgodnie z 

wnioskiem Firmy PRU Filmotechnika Sp. z o.o., zostanie przeniesiony do lokalu położonego  przy 

ul. M.C. Skłodowskiej 1, po uzyskaniu pozytywnej opinii Wysokiej Rady w niniejszy sprawie. Zatem 

ilość salonów gier w mieście Łomża nie ulegnie zmianie. 

 

 

Opracował: inż. Sławomir Jabłonowski 

 

 

 

 

 

 



UCHWAŁA NR …...............  

RADY MIEJSKIEJ  ŁOMŻY 

z dnia …................... 2009 r. 

 
 

w sprawie opinii o lokalizacji salonu gier 
 
 

 Na podstawie art. 32, ust. 1 pkt 15 ustawy z dnia 29 lipca 1992 r. o grach i zakładach 
wzajemnych / tekst jednolity : z 2004 r. Dz. U. Nr 4, poz. 27, zmiany : Dz. U. Nr 273, poz. 2703, z 
2005 roku Dz. u. Nr 132, poz. 1111, Dz. U. Nr 178, poz. 1479, z 2007 roku Dz. U. Nr 50 poz. 331, z 
2008 roku Dz. U. Nr 192, poz. 1380 ), Rada Miejska Łomży uchwala, co następuje: 
 
 

§ 1. Opiniuje się pozytywnie wniosek PRU Filmotechnika Sp. z o.o. w Zabierzowie ul. Krakowska 

368 w sprawie lokalizacji salonu gier na automatach w Łomży w lokalu położonym przy ul. M.C. 

Skłodowskiej 1.  

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Łomża. 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 
 
                                                                                                   Przewodniczący  
                                                                                                 Rady Miejskiej Łomży 
 
        Wiesław Tadeusz Grzymała 

 
 

 


